中信银行股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")为中信银行股份有限 公司(以下简称"本行")向原 A 股股东配售股份项目(以下简称"本次项目") 的联席保荐机构。中金公司原委派艾雨先生、周银斌先生担任本次项目的保荐 代表人。

近日,本行收到中金公司通知,艾雨先生、周银斌先生因工作变动,不再 担任本次项目的保荐代表人。为保证本次项目工作的顺利推进,中金公司现委 派李义刚先生、周玉女士(简历见附件)接替艾雨先生、周银斌先生担任本次 项目的保荐代表人,本行本次项目的保荐代表人变更为李义刚先生、周玉女士。

特此公告。

中信银行股份有限公司董事会 2025年5月6日

附件:

1、李义刚先生简历

李义刚,男,保荐代表人,现任中金公司投资银行部副总经理,曾担任合肥晶合集成电路股份有限公司 A股 IPO 项目的保荐代表人,曾参与多个保荐类业务项目,在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定,执业记录良好。

2、周玉女士简历

周玉,女,保荐代表人,现任中金公司投资银行部董事总经理,曾担任合肥晶合集成电路股份有限公司 A股 IPO 项目、中国广核电力股份有限公司 A股 IPO 项目、杭州银行股份有限公司 A股非公开发行项目等项目的保荐代表人,曾参与多个保荐类业务项目,在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定,执业记录良好。